
UCHWAŁA NR XXII/390/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Jawornik 
Polski na usunięcie skutków powodzi błyskawicznej z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, Dz. U. z 2018 r.( poz. 2245, Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1.1. Udziela z budżetu miasta na 2020 rok Gminie Jawornik Polski pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 10 000,00 zł na usunięcie skutków powodzi błyskawicznej 
z dnia 26 czerwca 2020 r. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do zawarcia z Gminą Jawornik Polski umowy 
dotyczącej udzielenia dotacji celowej, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AC9FD900-1F43-4706-BB6C-5A60BBDD0A48. uchwalony 


